مقامی اجاب فرق شرف سے درس میں حاضر رہے۔ جس سجدہ مبارک میں تہجد کے وقت محرم حافظہ سعادت کی دعا اور سجدہ اقصیٰ میں بعد نماز ششماہ محرم حافظہ الدین صاحب نماز تراویح پڑھاتے ہیں۔ تادیان ۲۰ دسمبر محرم صاحبزادہ رضا قیوم احمد صاحب سیدنا اللہ تعالیٰ خیریت میں الحمد للہ۔

۲۲ مئی ۱۳۰۵ھ ۹ رمضان المبارک ۱۳۸۶ھ ۲۲ دسمبر ۱۹۶۶ء

ملفوظات حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بنعمہ العزیز جماعت احمدیہ کے لئے تین خوشخبریاں!

(مرتبہ: محرم مولوی سلطان احمد صاحب پیر کوٹی)

کاسنگ بنیاد رکھا جا رہا تھا وہاں وہ بھی دعائیں شریک ہو گئے۔ اور اس طرح وہاں کی جماعت کو اللہ تعالیٰ نے درخوشیاں دکھادیں۔